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Rolety VELUX FOP (roleta 
energooszczędna zaciemniająca FHC i 
markiza MHL)

Kup dwa produkty w jednym, zapewniającym izolację i osłonę termiczną. Energooszczędne rolety zaciemniające 
VELUX poprawiają wydajność energetyczną w Twoim domu i jednocześnie podnoszą jakość snu. Podwójnie plisowana 
tkanina zaciemniająca poprawia izolację, a brak mocowania pozwala na umieszczenie rolety w dowolnym miejscu 
na oknie dachowym. Markiza VELUX blokuje promienie słoneczne, zanim dotrą do szyby, pomagając w utrzymaniu 
chłodu w pokoju w ciepłe, słoneczne dni. Jest przezroczysta, więc zawsze można cieszyć się pięknymi widokami i 
naturalnym światłem. Montaż można łatwo przeprowadzić z wewnątrz.

•	 Ochrona termiczna sprawia, że w pokoju jest chłodniej i przyjemniej.
•	 Doskonałe zaciemnienie zapewnia wyższą jakość snu w nocy lub podczas popołudniowej drzemki.
•	 Termoizolacja utrzymuje zimą pokój w komfortowej temperaturze.
•	 Konstrukcja bez mocowań do skrzydła okiennego umożliwia precyzyjne pozycjonowanie rolety, wpuszczając 

jednocześnie nadal światło do wnętrza.
•	 Konstrukcja bezobsługowa zapewnia spokój ducha przez cały okres użytkowania produktu.
•	 Rolety z mechanizmem ręcznym to doskonały wybór dla okien zainstalowanych na niewielkiej wysokości.
•	 Najbardziej wąski profil na rynku wpuszcza więcej naturalnego światła.
•	 Wbudowane prowadnice zapewniają płynną obsługę.
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Kolory i wzory

Rolety wewnętrzne VELUX są dostępne w wielu różnych kolorach i wzorach. Kilka wariantów rolet jest jednak 
dostępnych wyłącznie w ograniczonej gamie kolorystycznej. Każdy kolor i wzór ma unikalny kod. Przy zamawianiu 
produktów dodaj wybrany kod do odpowiedniego typu rolety.

1045 1047 1156 1163

Wytyczne obsługi

Rolety VELUX FOP składają się z dwóch rolet. Energooszczędną roletę zaciemniającą można umieścić w dowolnym 
miejscu na oknie za pomocą uchwytów na górze i na dole.
Markiza może być w pełni rozwinięta lub całkowicie opuszczona. Aby opuścić markizę, należy obrócić okno o 180° i 
zamontować ją na haczykach na zewnętrznej stronie dolnego skrzydła okiennego. Podczas zamykania okna markiza 
jest automatycznie rozwijana.

Informacje dodatkowe

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych. 

Więcej informacji na temat naszych produktów można znaleźć na stronie https://www.velux.pl/


